PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO ACS/ACE – 2025

EDITAL Nº 008/2025 – ACS/ACE – PMM

RELAÇÃO DEFINITIVA DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DE SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS PARA PcD

 O Prefeito Municipal de Mocajuba (PA), no uso de suas atribuições, torna público, no Anexo I, a Relação Definitiva dos Deferimentos

e Indeferimentos das Solicitações para Concorrer às Vagas para PcD, no Processo Seletivo Público, conforme o item 5 do Edital de

nº 001/2025/PMM/ACS-ACE.

Mocajuba (PA), 15 de julho de 2025

Aluisio Valente Vieira

Prefeito Municipal de Mocajuba (PA)

ANEXO I - Relação dos Deferimentos e Indeferimentos de Solicitações para Concorrer às Vagas para PcD

ORD INSCRIÇÃO PCD NOME CARGO SITUAÇÃO

1 926 PCD ADRIA RAMOS DA SILVA ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

2 1049 PCD AGENOR DA SILVA COELHO ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

3 640 PCD ANTONIA ANDREA PEREIRA DA SILVA ACS - UBS Cidade Nova - Bairro da Cidade Nova Deferido

4 308 PCD EDELSON PEREIRA CARVALHO ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

5 126 PCD ERISON DE SOUSA FREITAS ACS - UBS Pranchinha - Bairro da Pranchinha Deferido

6 1955 PCD ITAIR JUNIOR BRAGA CUNHA ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

7 1408 PCD JOAO PEDRO DIAS DAS MERCES ACS - UBS Cidade Nova - Bairro da Cidade Nova Deferido

8 1366 LUCIA SANCHES BAIA ACE - UBS Arraial Indeferido

9 2099 PCD ROBERTA COSTA DOS SANTOS ACE - UBS Centro Deferido

10 166 PCD VINICIUS DE JESUS DA MATA PAES ACE - Vigilância Epidemiológica Deferido